
Résultat par point

MARCAIRES CHALLENGE
mercredi 30 avril 2025

09:02:54

Scratch Hommes et 
Dames

Dossard Nom Points Club

Christine CAHN11 46.00 SPRINTER CLUB MUNSTER

Thomas SCHMITT92 39.14 Vélo Club Sainte-Croix en Plaine

Pierre MAGGI83 19.29 Vélo Club Sainte Croix en Plaine

Alexandre WEREY44 15.29 Stephane Plaza Immobilier Colmar

Gabriel LORMIER65 9.86

Philippe NEYER266 8.43 SPRINTER CLUB MUNSTER

Jean-Paul GERMAIN57 5.71 Vélo Sport Géromois/ S C Munster

Luc STANER28 4.29 Sprinter Club Munster

Détail acquisition des points
Dossard Nom Points Club

Cumul par type 

d'acquisition

1 46.00Christine CAHN SPRINTER CLUB MUNSTER1

Bonus Petit Ballon 2.00

Etapes 7.00

Segments 37.00

2 39.14Thomas SCHMITT Vélo Club Sainte-Croix en Plaine9

Etapes 3.00

Segments 36.14

3 19.29Pierre MAGGI Vélo Club Sainte Croix en Plaine8

Etapes 2.00

Segments 17.29

4 15.29Alexandre WEREY Stephane Plaza Immobilier Colmar4

Etapes 2.00

Segments 13.29

5 9.86Gabriel LORMIER6

Etapes 1.00

Segments 8.86

6 8.43Philippe NEYER SPRINTER CLUB MUNSTER26

Etapes 2.00

Segments 6.43

7 5.71Jean-Paul GERMAIN Vélo Sport Géromois/ S C Munster5

Etapes 1.00

Segments 4.71

8 4.29Luc STANER Sprinter Club Munster2

Etapes 2.00

Segments 2.29

Page 1 sur 1


